ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

CUAUTITLAN 0001

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

Concepto

Haclenda Publica /
Patrimonio
Contribuldo

Haclenda Publica
I Patrimonio
Generado de
Ejercicios Anteriores

Haclenda Pdblica
| Patrimonio Generado
del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia
en la Actualizacion
de la Haclenda
Publica/Patrimonio

Total

Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido Neto del Mes Anterlor
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto del Mes Anterior
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejerciclos Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Mes Anterior
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Piiblica/Patrimonio Neto Final del Mes Anterior
Cambios en la Hacienda Plblica/Patrimonio Contribuido Neto del Mes
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto del Mes
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Resultado por Posiclén Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Mes 1

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Mes

41,692,645.17
41,692,645.17
0.00
0.00

41,692,645.17
0.00
0.00
0.00
0.00

=
\.&
*, 41,692,645.17

254,179,508.38
2654,179,508.38
0.00

0.00
0.00

254,179,508.38

37,740,881.22

37,740,881.22

291,920,389.60

37,896,718.22
37,896,718.22

37,896,718.22

284,201,547.63
322,098,265.85
-37,896,718.22
0.00
0.00
0.00

322,098,265.85

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

41,692,645.17
41,692,645.17
0.00

0.00
292,076,226.60
37,896,718.22
254,179,508.38
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
333,768,871.77
0.00

0.00

0.00

0.00
321,942,428.85
322,098,265.85
-155,837.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
655,711,300.62

"Bajo protesta de decir verdad declarmmeéisggggi Flnancieri)s y sus nqias, son razonablemente correctos

/

%@%ﬁ%

AkaAN
DE

esgonsabllldad del emisor”

.

T INTERNO

L i
%&fg‘{ %ELABOR CION: 23/10/2025 Hoja: 1 de 1

e
e ———

E‘é%ﬁ%%ﬁ@%@? L9

——

e T
e R T
i TR SN TS



