



ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

CUAUTITLAN 0001

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	Total
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto del Mes Anterior					
Aportaciones	41,692,645.17				41,692,645.17
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto del Mes Anterior					
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)		254,179,508.38	37,896,718.22		292,076,226.60
Resultados de Ejercicios Anteriores		254,179,508.38	37,896,718.22		37,896,718.22
Revaluos		0.00			254,179,508.38
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00			0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Mes Anterior					
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Mes Anterior	41,692,645.17	254,179,508.38	37,896,718.22	0.00	333,768,871.77
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto del Mes					
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto del Mes					
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)		37,740,881.22	284,201,547.63		321,942,428.85
Resultados de Ejercicios Anteriores		37,740,881.22	322,098,265.85		322,098,265.85
Revaluos			-37,896,718.22		-155,837.00
Reservas			0.00		0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			0.00		0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Mes					
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Mes	41,692,645.17	291,920,389.60	322,098,265.85	0.00	655,711,300.62

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

PRESIDENTA MUNICIPAL

LIC. JUANA CARRILLO LUNA



PRESIDENCIA

TESORERA MUNICIPAL

LIC. LILIA GABRIELA LÓPEZ ANDRADE

TESORERÍA
MUNICIPAL

TITULAR DEL ÓRGANO INTERNO DE CONTROL

LIC. CELESTE ISABEL ALBARRAN VALDES

Cuautitlán
Gobernación
2023-2027
ESTADO DE MÉXICO
Tesoría Municipal
ÓRGANO INTERNO
DE CONTROL

FECHA DE ELABORACION: 23/10/2025

Hoja: 1 de 1